
Náchodsko - Náchodské.info

  

Náchodští dopravní policisté museli ve středu 23. srpna odpoledne vyjet k dopravní nehodě
cyklistky a nákladního automobilu, která se stala poblíž autosalonu Dědek u odbočky na Nové
Město nad Metují.

           {jathumbnail off}  

Nákladní auto přijíždějící od České Skalice odbočovalo vpravo na Nové Město nad Metují. Při
tom si najelo svou pravou částí za krajnici, kde porazilo cyklistku jedoucí na elektrokole podél
kolony vozidel.  Na několik desítek minut tak nehoda, k níž došlo v ještě trvajícící dopravní
špičce, zdržela dopravu oběma směry.  Vzniklé kolony vozidel  museli regulovat policisté.

  

"Při dopravní nehodě utrpěla 56letá cyklistka lehké zranění, s nímž byla převezena ošetření do
náchodské nemocnice. Na elektrokole jí přitom vznikla hmotná škoda ve výši 5.000 korun.
Alkohol byl u obou účastníků vyloučen dechovou zkouškou, technická závada  jako příčina
nehody nebyla na místě zjištěna ani uplatněna. Příčinu nehody a míru zavinění jednotlivých
účastníků policie dále vyšetřuje," uvedla policejní tisková mluvčí Eva Prachařová.

               

 1 / 1


